
                             平成１９年３月２２日 
会員 各位 
                          社団法人  日本病院薬剤師会 
                          会 長   伊 賀 立 二 
 
         平成１９年度がん専門薬剤師研修事業に係る第１期研修生 
        募集の締切日延長について 
 
 
 日頃より、当会の運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、平成１９年３月８日付で当会のホームページで「平成１９年度がん専門 
薬剤師研修事業」に係る第１期の研修生募集の案内を掲載したところです。 
 今般、研修生の募集期間を下記の期日まで延長することとしましたので、現在 
応募を検討されている方は奮って応募下さいますようご連絡いたします。 
 第１期募集の締切日は平成１９年３月３０日（金）（必着）とします。 
 「がん専門薬剤師研修事業応募申請書」様式１と様式２は、３月８日付の研修 
生募集案内に掲載しておりますので、ダウンロードしてご利用下さい。 
 なお、様式２(所属施設長の推薦書)の提出に時間がかかる場合には、様式１を 
事前にＦＡＸし、様式２が揃いしだい下記宛に応募申請書を郵送下さいますよう 
お願いします。 
 
※ 応募についてのお問い合わせは下記宛にお願いします。 

 
（お問い合わせ先） 
 社団法人 日本病院薬剤師会事務局総務課 
   ℡ ０３－３４０６－０４８５ 
   FAX  ０３－３７９７－５３０３ 
 
（研修生応募申請書の送付先） 
 〒150-0002 東京都渋谷区渋谷２丁目１２－１５ 
        日本薬学会 長井記念館８階 
     社団法人 日本病院薬剤師会事務局総務課 

 


